文学与传媒学院关于成立

2020 学年优秀学生奖学金评审工作小组的通知

根据《中山大学南方学院关于做好 2019-2020 学

年优秀学生奖学金评审工作的通知》文件要求，结合

我院实际，经研究，决定成立文学与传媒学院 2020

学年优秀学生奖学金评审工作小组，组成如下：

组 长：孙 立（院长）

副组长：黄 昊（学生工作办公室主任）

组 员：刘梦寐（教学秘书） 廖 然 徐 硕

杨乃杰 燕东芝 孙 龙（学生代表）

工作小组办公室设在1教102室，联系电话：61787339。

特此通知。

文学与传媒学院学生工作办公室

2020 年 10 月 15 日

	文学与传媒学院关于成立
	2020学年优秀学生奖学金评审工作小组的通知